
1

1.  

29/09/2025 *MES3250001245612*

MES 3 25 0001245612

 
მაგისტრატურაში ჩარიცხვის შესახებ

 
საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2009 წლის 22 აპრილის №227
ბრძანების “სამაგისტრო გამოცდების ჩატარების დებულებისა და სახელმწიფო გრანტის
განაწილების წესის დამტკიცების შესახებ” (საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების
მინისტრის 2014 წლის 9 ოქტომბრის №135/ნ და 2021 წლის 1 ოქტომბრის N86/ნ ბრძანებებით
შეტანილი ცვლილებების გათვალისწინებით) დანართი №1-ის 31-ე მუხლის 1, 2 და 3
პუნქტების, 32-ე მუხლის 1, 2, 3 და 4 პუნქტების და 33-ე მუხლის 6, 10 პუნქტების მოთხოვნების
შესაბამისად, სტუ-ის სამაგისტრო გამოცდების კოეფიციენტებით რანჟირების დოკუმენტის და
მაგისტრანტობის კანდიდატებთან 2025 წელს გაფორმებული ხელშეკრულებების საფუძველზე

 
ვბრძანებ: 

2025/2026 სასწავლო წლის პირველი სემესტრიდან საქართველოს ტექნიკური
უნივერსიტეტის სამაგისტრო საგანმანათლებლო პროგრამებზე ჩარიცხულად ჩაითვალონ
შემდეგი მაგისტრანტობის კანდიდატები:

სამაგისტრო  პროგრამა - „მშენებლობა“
მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ალადაშვილი ირაკლი 510323615
2 ბარბაქაძე ნიკა 500084205
3 ბერიაშვილი საბა 509092481
4 ბობოხიძე ნიკოლოზ 505317370



2

5 ბჟალავა ნიკოლოზ 511443562
6 გაგვიშვილი თენგიზ 505022509
7 გაგნიძე გივი 500183753
8 გორდეზიანი გივი 507975885
9 გურული გიორგი 500019849
10 ერისთავი ნიკო 508144345
11 ზაზაძე გიორგი 506155683
12 ინწკირველი მირიან 506163003
13 კავთუაშვილი ერეკლე 508832086
14 კაკაბაძე ლუკა 503127556
15 კაკაჩია კობა 504863105
16 კვეკვესქირი ანა 510074652
17 კვიჟინაძე სანდრო 506607770
18 კიკნაძე საბა 507306643
19 კიპაროიძე საბა 510640696
20 კობახიძე დავით 500238948
21 ლაცაბიძე ირაკლი 507754254
22 ლომიძე დავით 511191245
23 მაკალათია ჯიმშერი 504204659
24 მალხაზიშვილი თევდორე 511082178
25 მამალაშვილი ნიკა 500689277
26 მოდებაძე ლევანი 509609785
27 ნოზაძე გიორგი 502010629
28 ოქრომელიძე ლუკა 502227416
29 ოქრუაშვილი დავით 501215743
30 პარკაძე სანდრო 502428190
31 სებისკვერაძე გიორგი 501329043
32 სებისკვერაძე გივი 510684808
33 სტეპარენკო ალექსანდრე 500719122
34 სხილაძე ნიკა 507801413
35 ტალახაძე შავლეგი 506339170
36 ტურაშვილი ნუკრი 511563891
37 უსუფაშვილი მიხეილი 509382315
38 ფოფხაძე ოთარი 505286915
39 ქემაშვილი თორნიკე 502575960
40 ღვინიანიძე ანა 511019951
41 ღვინიაშვილი მიხეილ 508239991
42 ყავრელიშვილი დავით 506480855
43 შეყილაძე ლაშა 506236954
44 შვანგირაძე გიორგი 502205859
45 შუბითიძე გიორგი 504573182
46 ჩახვაძე თემურ 510393967
47 ჩხარტიშვილი გიორგი 506162256
48 ციმაკურიძე რევაზი 501035363
49 ჭეჟია რამაზ 508783442



3

50 ჭყოიძე გიორგი 500378268
51 ხაჩიძე გიორგი 509448631
52 ხუნწარია გიორგი 505922872
53 ხუტაშვილი ნიკა 506696354
54 ჯავახიშვილი ზურაბ 507253931
55 ჯახაია ნინო 501355584
56 ჯაფარიძე ვაკო 508057142
57 გაგუა ზურაბი 507512866
58 ბალახაძე გიორგი 505489753
59 სოტკილავა საბა 509643013
60 ანჯაფარიძე ამირან 511238200
61 ოკუჯავა ავთო 505069173
62 ქათამაძე ზურაბ 503445907
63 იოსიპოვი ალექსანდრე 503356760
64 კეკელიძე ლუკა 508373512
65 ტოფაძე ანი 500603947
66 ახალაია თამაზი 502940960
67 ფილფანი მიხა 505740708
68 კომლაძე ანა 502124288
69 მიქუტიშვილი თაზო 507229088
70 აბესაძე საბა 501676568
71 ნარსია ბაქარი 502796795
72 სამსონიძე დავით 500499125
73 მუშკუდიანი იური 506230395
74 აროშვილი გიორგი 508816136
75 ჯაფარიძე ნია 501509370
76 ბურდული გეგა 504531977
77 ნაპირელი გიორგი 505645767
78 თურმანიძე სერგი 500862434
79 დათუნაშვილი თეა 510232727
80 დანელია თემურ 508779730

 
სამაგისტრო პროგრამა- „მშენებლობის ინჟინერია და მენეჯმენტი”

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ფანჯარაძე ლიკა 510925628
2 ცინცაბაძე რევაზ 510942851
3 სულაქვერიძე გაგი 501106862
4 ქობულაძე საბა 500320441
5 გიგინეიშვილი ნიკოლოზ 502765531
6 ალანია თინა 503132543
7 დანელია ანა 502747415
8 კოპალაძე გიორგი 510735462
9 შიბდიროვი ამბერგი 510984057
10 ჭამპურიძე თორნიკე 508975489



4

11 ბაბკო ლაშა 510847529
12 კომლაძე საბა 500494918
13 ჩადუნელი ელენე 507777994
14 კოპალიანი თამარი 508937995
15 ცუცქირიძე ნინო 510919769
16 ხიჯაკაძე სალომე 500988690
17 ჩიტიძე კახაბერ 509699815
18 შეყლაშვილი გიორგი 506502462
19 ხურცილავა რატი 501763043
20 ბაშარაული ალეკო 508986125
21 პატაშური გიორგი 511771710
22 კიკნაძე დავით 504154274
23 არჩვაძე გიორგი 505273766
24 ვახტანგაძე ნატა 502587335
25 ტატიშვილი ჯემალ 510131739
26 ვანიძე თეიმურაზ 503083088
27 ქველაძე გივი 505229590
28 გოგუაძე ზურაბი 510023186
29 გრიგალაშვილი ირაკლი 501103834
30 ბოჭორიძე ანი 506386028
31 ნიჟარაძე გიორგი 503144494
32 ტაბატაძე ფრიდონ 507892819
33 ქათამაძე გიორგი 506544901
34 ჟაკოვი ნიკოლოზი 503105295
35 ბერუაშვილი თამთა 510424289
36 ასპანიძე მამუკა 509599380
37 კენჭოშვილი გივი 509773102
38 ხარჩილავა ლუკა 504233254
39 ესებუა გიორგი 507536317
40 ჭანტურიძე გიორგი 503178193

 
სამაგისტრო   (ინგლისურენოვანი)პროგრამა - „წყლის ინჟინერია“

მიმართულება: საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
    
№

გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ოდიშელიძე ლაშა 511495919
 

სამაგისტრო  პროგრამა -“ენერგეტიკა და ელექტროინჟინერია“
მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ტაბატაძე დავით 500026570
2 გოგატიშვილი საბა 506380812
3 პატარქალიშვილი საბა 503261366
4 გოგიშვილი დაჩი 500165366
5 საცერაძე ალექსანდრე 501520623
6 თოფჩიშვილი საბა 510381191



5

7 ბაჩილავა სალომე 508372736
8 დავითაია გვანცა 503650048
9 კაკაშვილი ნიკა 509160738
10 ველიჯანიშვილი ვახტანგი 500580855
11 სოსელია მათე 505032920
12 ნაზარიშვილი გოდერძი 504017370
13 ჩიხრაძე გიგი 503244896
14 ინასარიძე ლევანი 511628605
15 ლომსიანიძე მამუკა 511139910
16 ენუქიძე ლუკა 504605416
17 დათაშვილი საბა 504403557
18 გურამიძე ქეთი 508386960
19 ვაჩაძე გიორგი 508515971
20 ლეკვეიშვილი ვლადიმერი 508901373
21 გოგიძე ელენე 502635019
22 გამრეკელაშვილი საბა 501400716
23 ხიდეშელი გურამ 510844626
24 ჯალაღანია შალვა 508527339
25 ტატიაშვილი ნოდარ 504855287
26 ხარაზიშვილი სანდრო 510445570
27 ბელქანია ილია 509963516
28 ღამბაშიძე ნიკოლოზი 503682761
29 დავთიანი რაფაელ 500832467
30 შეყელაშვილი ნიკა 505258526
31 ლაბაძე მიხეილ 501233842
32 ასანიძე გიორგი 504894660
33 კორაშვილი ალექსანდრე 511463765
34 ხეჩიკაშვილი რატი 506365150
35 ბჟალავა ლუკა 509962838
36 ასათიანი დავითი 503896296
37 ტალახაძე თამარი 506455036
38 დვალი ბონდო 505170417
39 აკობია ნათია 511085854
40 ჭიოკაძე გიორგი 500212610
41 ოდიშელიძე ტარიელ 511265152
42 ცუკოშვილი მერაბი 507066752
43 გორგაძე დავით 510781532
44 ქრისტესიაშვილი ნიკა 508066189
45 კორკოტაძე გიორგი 507768038
46 კუპატაძე თორნიკე 502072341
47 ქიტესაშვილი გიორგი 509856804
48 კახაძე რაინდი 502285782
49 ჭანტურაია ოთარ 507920202

 
  



6

სამაგისტრო  პროგრამა - „ტექნოლოგიური პროექტების მენეჯმენტი და
ინდუსტრიული პოლიტიკა“

მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ნათენაძე თამთა 505742334
2 გორგაძე მინდია 504155468
3 ზაუტაშვილი ბექა 503835750
4 ამირეჯიბი ილია 501155248
5 იმედაძე გიორგი 509901586
6 კირკიტაძე გიორგი 506980690
7 ნარსია სოსო 507573447
8 ლიპარტელიანი გიორგი 510345826
9 ხურცია რეზო 509198118
10 მუქერია სანათა 510468952

 
 

სამაგისტრო  პროგრამა -“გეოლოგია“
მიმართულება - საბუნებისმეტყველო მეცნიერებანი (გარდა ფიზიკისა)

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 რეხვიაშვილი გრიგოლ 500098690
2 საბიაშვილი გიორგი 505700530
3 დემურაშვილი ლევანი 500460095
4 ადამია ირაკლი 504576041
5 გურგენაძე თეკლა 508356731
6 გიორგაძე გიორგი 511173530
7 რევაზაშვილი ნინო 511141871
8 ონიაშვილი ლაშა 504669379
9 ფურცელაძე ლაშა 504235946
10 ბადალაშვილი აკაკი 507034288

 
 

სამაგისტრო  პროგრამა -“საინჟინრო გეოდეზია“
მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ჭყონია გიორგი 500241447
2 ალიოღლი ნამიკა 501662212
3 დარსალია გიორგი 507236116
4 ტაკიძე ლუკა 506777227
5 ზურაბაშვილი დავითი 500557774
6 უნაფქოშვილი ლუკა 500464311
7 ბერეკაშვილი დავითი 511589993
8 კაპანაძე ლუკა 506238506
9 ონიანი ზურაბი 505105990
10 მელაძე ალეკო 500879873

 
 



7

სამაგისტრო  პროგრამა - „პროფესიული უსაფრთხოება და ჯანმრთელობა“
მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 საბაშვილი შორენა 505574720
2 ყულიაშვილი გიორგი 510672863
3 ჭეიშვილი ილარიონ 509607892
4 კარიჭაშვილი თორნიკე 509669668
5 ტუსიაშვილი სოფიკო 511105713
6 ნიქაბაძე გიორგი 504982759
7 ვაჩაძე ნანი 509908874
8 ჯიბღაშვილი თამაზი 509964924
9 პერანიძე სოფიო  511161024
10 ღონღაძე გია 503409825

 
სამაგისტრო  პროგრამა -“ნავთობისა და გაზის ტექნოლოგიები“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 მეკოკიშვილი დავით 502983359
2 ყორშია მიშიკო 501948696
3 არდია ვანო 509061649

 
სამაგისტრო  პროგრამა - „სამთო და გეოინჟინერია“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 დალაქიშვილი ბექა 501998439
2 ჯაყელი გიორგი 500137155
3 დარბაიძე ანი 501217432
4 ალიოღლი ალექსი 500175135
5 გოგიჩაიშვილი ნუკრი 506381694
6 დევრისაშვილი მიხეილი 506298527
7 ჯაყელი ირაკლი 505835695
8 კორტი ჯიმი 507085851
9 შაკირზიანოვა ალინა 507057216
10 ჯაბანაშვილი ირაკლი 508979123
11 ზაგაშვილი დავითი 508716496
12 უგრეხელიძე თორნიკე 506299321
13 ჭიპაშვილი სანდრო 508191744
14 შეყილაძე ვაჟა 508626965

 
სამაგისტრო  პროგრამა - „ტრანსპორტი“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ჯანელიძე ავთნდილ 500626178
2 ცუცქირიძე რევაზ 503758304
3 ჯავახიშვილი ბექა 501382854
4 მდივნიშვილი ჯუმბერ 511794895



8

5 ალანია გოგა 501163443
6 ხაჩატურიანი სერჟიკა 504003067

 
სამაგისტრო  - „პროგრამა ლოგისტიკა“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ცუცქირიძე ნიკა 500918022
2 სალუქვაძე დიმიტრი 500040223
3 ბურდულაძე ლუკა 500123933
4 აფრიამაშვილი ივანე 507596015
5 მჭედლიძე გიორგი 502140523
6 ნარინდოშვილი გიორგი 504929159
7 მახარობლიძე აკაკი 500283123
8 გვალია გიორგი 504709972
9 დიდმამიშვილი გიორგი 505201211
10 ტორუა ანა 505673769
11 გოგიჩაძე ლუკა 501140561
12 ზარქუა თორნიკე 503904701
13 ტურაშვილი რევაზ 510052296
14 გლურჯიძე ირაკლი 506557949
15 ბეგიაშვილი დავით 506844452

 
სამაგისტრო  - „პროგრამა სამეწარმეო მენეჯმენტი“

მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ესაკია ლუკა 505212473
2 ზანდარაშვილი ანა 508529432
3 ახვლედიანი დიმიტრი 506301387
4 მაღლაფერიძე ლუკა 501053359
5 ხარშილაძე გიორგი 509615912
6 ფრანგიშვილი გიორგი 509008276
7 ჭანტურია ლუკა 509573570
8 მალიძე თამაზ 507945369
9 სოხაძე გიორგი 505080679

 
 

სამაგისტრო პროგრამა - „  მექანიკის  ინჟინერია და  ტექნოლოგია“
მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 კაჭარავა ალექსანდრე 508423889
2 სამჭკუაშვილი ირაკლი 509463522

 
სამაგისტრო პროგრამა - „  სამრეწველო ინჟინერია და  ტექნოლოგია“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ნემსაძე ლუკა 504069361



9

2 ხაბალაშვილი მაშა 509399652
3 ცერცვაძე ნინო 511293122

 
სამაგისტრო პროგრამა - „მასალათმცოდნეობა“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ქარსელაძე მარიამი 505179394
2 გაგნიძე დავით 504483527
3 ქსოვრელი ირაკლი 511579231

 
სამაგისტრო პროგრამა - „მეტალურგია“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ქარსელაძე მარიამი 505179394
2 გაგნიძე დავით 504483527

 
სამაგისტრო პროგრამა - “არქიტექტურა“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 მჭედლიშვილი უჩა 505508503
2 ჭელიძე ანა 506501787
3 ტაბატაძე გვანცა 508700015
4 ციტოხცევი ალექსანდრე 500636519
5 მჭედლიშვილი ნინო 509412061
6 ექვთიმიშვილი თამუნა 507988574
7 სამხარაძე ლუკა 509079926
8 გიგინეიშვილი ქეთი 500033075
9 ჯიქია ელენე 501788705
10 გუდაძე ბარბარე 508630464
11 ნონიაშვილი გიორგი 502020956
12 ჭანტურია დავით 510191891
13 ბერიძე მარიამ 510653649
14 ქენქაძე სანდრო 501503522
15 კუპრეიშვილი ანა 505920629
16 ლორთქიფანიძე იოანე 508029670
17 ტალახაძე ლუკა 505989234
18 ხელოიშვილი გიორგი 505495770
19 სამხარაძე ილია 500973382
20 ქოქაშვილი მეგი 501985833
21 გიორგაძე თამთა 501238136
22 ცაგარეიშვილი ნიკოლოზ 508618419
23 ბაჩალიაშვილი თამარი 509803459
24 ბატიაშვილი თათული 501216851
25 მაღნარაძე მარიამ 505482840
26 ჩალაბაშვილი ანი 508270550
27 კილასონია თამარი 504226178



10

28 ოკრიბელაშვილი ანა 500631940
29 ცენტერაძე ანა 511456621
30 ქასრაშვილი ლუკა 508777603
31 რუსია არჩილი 508168884
32 მამაცაშვილი დავით 500020833
33 ასლანიშვილი ანა 505515339
34 მამულაშვილი მარიამ 502022549
35 გოგოხია ელენე 501957668
36 ანანიძე ხვიჩა 509324862
37 ვეზდენი კესანე 506073269
38 ლონდარიძე ნინო 508643261
39 ვაშაყმაძე ნატა 511028088
40 ბასილაძე რევაზი 507614579
41 ამყოლაძე დავით 509734739
42 გველესიანი ლუკა 508322762
43 ქარდავა მარიამი 509966095
44 ნოსელიძე მარიამი 508322823
45 ყურშუბაძე თამარი 510919411
46 არჯევანიძე გოჩა 504988619
47 ტაბატაძე ლუკა 508704549
48 შავაძე თამარ 500440849
49 ბაგაშვილი ივანე 505164278
50 შარაფოვა ილახა 500058447
51 ძიძიგური დემნა 510437207
52 ნიჟარაძე ელენ 509432843
53 ხუროძე თამარი 511091020
54 დვალაშვილი ნანა 506434167
55 ელოშვილი გიორგი 510839690
56 ბობღიაშვილი მარიამ 505861033
57 გოგინაშვილი ლიზი 500321345
58 ბერიაშვილი ზურაბ 500180924
59 კუბეცია ანა 509331911
60 მეტრეველი სალომე 508389492

 
სამაგისტრო  პროგრამა - „სამართალი”

მიმართულება - სამართალი
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ცხოვრებაძე ნოდარ 500118226
2 კაპანაძე გიორგი 503376571
3 ჟღენტი ანა 501858455
4 ჯერენაშვილი ვაჟა 507927324
5 ინაური ანა 500835016
6 მეფარიშვილი საბა 500567823
7 გურეშიძე გიორგი 503129671
8 დათუნიშვილი მარიამ 505905338



11

9 ნიქაბაძე გიორგი 503475947
10 ნოზაძე ლია 502161773
11 ფორჩხიძე ლალი 506723345
12 ლიპარიძე საბა 502375265
13 ლილუაშვილი გიორგი 500578053
14 ბარბაქაძე მარიამი 507746188
15 ზანგურაშვილი მარიამ 505712146
16 ჭანია ნინო 510287839
17 ნადარეიშვილი გიორგი 500208610
18 ლაშქარაშვილი ელენე 509180241
19 ბოკუჩავა მარიამ 508422481
20 ქართლელიშვილი ნინო 500218567
21 ჭიპაშვილი რუსუდან 501290974
22 ბაზერაშვილი მარიამი 504074944
23 მჭედლიძე მარიამ 509639154
24 გაგუა ნიკა 500257079
25 ბურდული გიორგი 505215119
26 ონიანი მარიამ 508358245
27 ქოჩორაშვილი მარიამ 510947062
28 ფრიდონაშვილი ნინო 510530031
29 კუპრაშვილი ქეთევანი 509661273
30 კენჭოშვილი ლუკა 500298064
31 ყურმაშვილიმ არიამ 509851462
32 ბაჩიაშვილი ქეთევანი 508334357
33 ოდიკაძე ბაჩო 509284651
34 შენგელია მარიამ 501688678
35 ჯიშკარიანი დავით 509985343
36 გიორგაძე ცოტნე 501068621
37 სარჩიმელია ნიკოლოზ 506654505
38 ცერცვაძე თენგიზი 508261547
39 ნატროშვილი თეონა 501920342
40 რთველაძე ლადო 506439021
41 ჩარკვიანი დავითი 506477631
42 სვანიძე ნინო 502724446
43 ნაჭყებია მარიამი 506965954
44 ქანაშვილი გურამ 503943104
45 გობეჩია ილია 507059764
46 გაგიშვილი მარიამ 507711027
47 ჯანელიძე ნინი 508095052
48 გოჩაშვილი მარიამ 510235681
49 ბადაგაძე ლევანი 508835491
50 ქურასბედიანი მარი 511431508
51 ჩხიკვიშვილი გიორგი 508556069
52 ბეგიაშვილი მარიამ 509038919
53 ბეჟაშვილი ნანა 507551488



12

54 ებიტაშვილი ნიკა 510551752
55 ნოზაძე დავითი 505747721
56 ლოთიშვილი დიმიტრი 510865369
57 გურგულიანი მარიამ 506799246
58 აბრამიძე გიორგი 506949342
59 იოსავა თორნიკე 501779466
60 წინამძღვრიშვილი ალექსანდრე 500958824
61 გაბადაძე ნანო 504656097
62 ლაფერიშვილი ეთერი 507395974
63 ზუმაძე მარიამ 502728641
64 ბიწკინაშვილი ლიკა 509122494
65 აბდუშელიშვილი მარიამი 503805348
66 გახარია პავლე 506613269
67 წეველიძე სალომე 500878669
68 სულეიმანოვ ილჰამ 500439703
69 თავბერიძე საბა 510243073
70 კოშაძე დავით 502839113
71 მაკარიძე სალომე 510055581
72 ქარდავა გიორგი 507773917
73 სტეფანიშვილი მარიამ 504890838
74 ხანთაძე დიმა 510716325
75 მარტიაშვილი თამაზი 507166797
76 ცერცვაძე ანა 511394576
77 ბეროძე სალომე 505950620
78 ცერცვაძე ნათია 505060083
79 სულეიმანოვი კანან 500583480
80 ისაევა შახლა 507865314
81 დათუაშვილი ია 507644607
82 მესხიძე ლაშა 503129763
83 აბელიან ეთერა 502825956
84 კილავა ნატა 511155701
85 ესტატეშვილი გიორგი 501291985
86 ჯანეზაშვილი ელენე 506253832
87 მაზიაშვილი ილია 503727757
88 გამრეკელაშვილი მიხეილ 507296469

 
სამაგისტრო   პროგრამა - „საერთაშორისო ურთიერთობები”

მიმართულება - სოციალური მეცნიერებები (გარდა ეკონომიკისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ხვიტია ნინო 506499286
2 კოკაია ლაშა 506077885
3 მემანიშვილი ნინო 501062851
4 სალაძე ლიზი 500010980
5 ჯიშკარიანი გიორგი 510279873
6 ჯინჭარაძე გოჩა 510282690



13

7 უჩაძე ირაკლი 509764993
8 ყულოშვილი რამინი 503976955
9 უდუმაშვილი ლუკა 504689136
10 ლაბაძე ქეთევან 505172566
11 დიასამიძე ნიკა 507321067
12 ხუციშვილი მარიამ 502383053
13 გურჩიანი თეიმურაზ 508744022
14 ფუტკარაძე გრიგოლ 508355867
15 ხოზრევანიძე ლუკა 511525910
16 ფიცხელაური ლუკა 506439162
17 გიორგაძე ანზორ 510967363
18 ნადოევი ირმა 500242467
19 ასატურიანი ანრი 500572934
20 ყალაბეგაშვილი თამთა 502764657

21 სამნიაშვილი დაჩი 509698053
22 ვეკუა ილია 506638185
23 მეშველიანი მირიანი 510093971
24 ბაიდაური ბექა 505845013
25 კობახიძე ანა 507319041
26 გურგენიძე მარიამ 507520290
27 მათეშვილი მიშიკო 500623547
28 კინწურაშვილი ზურაბ 506766272
29 კასუმოვი ტახარ 500513346
30 სილაგაძე გიორგი 510211840
31 გუჯაბიძე დავით 504814503
32 დიასამიძე საბა 505462610

 
სამაგისტრო  პროგრამა - „ინფორმატიკა“

მიმართულება - ინფორმაციული ტექნოლოგიები
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ჩალაგაშვილი გიორგი 500359436
2 ჯავახიშვილი მარიამ 504232402
3 ღიბრაძე ნიკოლოზ 505000046
4 ნამორაძე ლუკა 509859996
5 სამადაშვილი ლევანი 500369708
6 წურწუმია ირაკლი 500116844
7 მელიქიძე არჩილი 509660613
8 პავლიაშვილი გიორგი 500245536
9 ჩანქსელიანი მუშნი 505893731
10 არუსტაშვილი თემურ 506471372
11 ყოჩიაშვილი გიორგი 500812334
12 მუჯირიშვილი ზურაბ 500418137
13 დავითაშვილი ვაკო 503290983
14 ქსოვრელი არჩილ 503224894
15 დვალი ლუკა 501822763



14

16 გურაბანიძე ცოტნე 507114155
17 ბოხუა ლევან 502971210
18 მაჭარაშვილი აკაკი 501694558
19 სურგულაძე ალექსანდრე 503007857
20 ჯავარაშვილი გიორგი 500226016
21 ხუციშვილი ირაკლი 509281619
22 ოქრუაშვილი დავითი 505470651
23 კუპრაშვილი ლაშა 508902955
24 კილასონია ანდრია 501004643
25 შეროზია ლაშა 500810125
26 კონჯარია საბა 501058610
27 დარახველიძე კონსტანტინე 504396709
28 კეშელავა ნიკა 507407371
29 ჟვანია საბა 501079776
30 ბაბუხადია ლევანი 507185500
31 ბუჩუკური დავით 509061825
32 დვალი ნიკოლოზ 505654695
33 შაყულაშვილი ზურაბ 506404575
34 ლაფანაშვილი გიგა 502927460
35 ადამოვი მათე 510239203
36 მამრიკიშვილი დავითი 500529223
37 წერეთელი სანდრო 503078682
38 ბუჯიაშვილი ნიკოლოზ 509333439
39 სხირტლაძე ნიკოლოზ 507136627
40 აბულაძე ნოდარ 508283981
41 ზაბახიძე ბერიკა 507133234
42 იმედაშვილი ნოდარ 503565605
43 ცეცხლაშვილი ანრი 501195334
44 გაგნიძე ლაშა 500818012
45 კლდიაშვილი ლუკა 508842707
46 მარკოზაშვილი გუჯა 505856860
47 მიხელიძე ლაშა 508388308
48 შალიკაშვილი ალექსანდრე 502199555
49 ბიგვავა გიორგი 504834950
50 ციმაკურიძე ნიკოლოზ 502023459
51 სიქტურაშვილი ვაჟა 510284377
52 ჯოხაძე შოთა 504397452
53 დავრეშიძე დავით 508568171
54 ჭუმბაძე გიგა 505236435
55 ღვანია იოანე 508908281
56 ღვინჯილია გიგი 508165024
57 ცინცაძე გიორგი 506648127
58 ბარიშვილი გიორგი 500819256
59 მაისურაძე გიგა 506987596
60 რამიშვილი დავით 505910677



15

61 კოკაია გიორგი 510643196
62 დავითაშვილი ილია 500305844
63 ლემონჯავა გიორგი 505884870
64 ბუჩუკური თორნიკე 508506010
65 კაკულია ლაშა 511608759
66 ბოგვერაძე ირაკლი 501801627
67 ფხალაძე ნიკა 504183049
68 სხულუხია ნიკა 502013381
69 ახვლედიანი მადლენი 500557968
70 ართქმელაძე საბა 500798813
71 ბექაური ნიკოლოზ 508843151
72 კუპრეიშვილი ავთანდილ 507118845
73 კალანდაძე გიორგი 510357978
74 კორკოტაშვილი სანდრო 501269472
75 ხელაშვილი ავთანდილ 508872015
76 იაშვილი სანდრო 500642404
77 სანიკიძე ნიკოლოზ 506567216
78 ბრუტიანი ედგარ 508637533
79 მგალობლიშვილი ნიკოლოზ 501162427
80 კახნიაშვილი ნიკოლოზ 506615303
81 კობიაშვილი გიორგი 500179093
82 სვიმონიშვილი ირაკლი 501712150
83 ფარცვანია შალვა 504624664
84 გუმბერიძე დიმიტრი 510816334
85 ბაგინაშვილი ივანე 504222311
86 პარონიან ამალია 511739180
87 კოპაძე ნიკა 500304409
88 გასპარიანი გიორგი 501076084
89 ლაკვეხელიანი ბაჩანა 501163502
90 მარტიაშვილი სანდრო 502900293
91 წიკლაური ნია 506723550
92 წიქარიძე დიმიტრი 500078152
93 ხაიკაშვილი ზაურ 503109379
94 ამარიანი სერგო 500092400
95 არაბიძე ზურა 507423554
96 ვაშალომიძე კონსტანტინე 507001232
97 პაქსაშვილი ალექსანდრე 509296684
98 სმოევი ტიმურ 502199644
99 ქვრივიძე კახა 500381056
100 ცინცაძე დავით 510703832

 
სამაგისტრო   პროგრამა -“მართვის სისტემები, ავტომატიზაცია და ტესტ-ინჟინერინგი“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 იაკობაშვილი ბასილ 506485127



16

2 გეჯაძე იოსებ 506461439
3 ხასია გურამ 501541334
4 დიდმანიძე ირაკლი 508948375
5 ღარიბიანი არმენ 502027712
6 გახოკიძე გიორგი 506914530
7 გოგორიშვილი ლაშა 507545041
8 გვაზავა ლუკა 509247527
9 აფხაზავა თარაშ 509576392

 
სამაგისტრო  პროგრამა -“მათემატიკა“

მიმართულება - მათემატიკა და ფიზიკა
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 გუგულაშვილი იაკობი 510264566
2 სახვაძე ნიკოლოზ 507177499
3 მაისურაძე გიორგი 501798820
4 კოკაია კონსტანტინე 507134938
5 ძირკვაძე ანა 500874083
6 გვეხიძე გიორგი 503982790
7 ალიევა ლამია 503969282
8 ათოშვილი სიმონი 508656853
9 გოგიჩაშვილი ნიკა 511291624
10 ლელაშვილი დავითი 505635320
11 ჯანჯღავა ნუკრი 510559607
12 კოკილაშვილი ლალიკო 503706433
13 ნოზაძე ნიკოლოზ 505081495
14 მარშანიშვილი ლიზი 508876571
15 ლაცაბიძე ლაშა 507134471

 
სამაგისტრო  პროგრამა -“საინჟინრო ფიზიკა“

მიმართულება - - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ხარშილაძე ნიკოლოზ 507896169
2 ზარდიაშვილი თამარი 507276339
3 მაჩაიძე დავით 510710859
4 ადამაშვილი ლუკა 510965901
5 დადიანი ცოტნე 510411557

 
სამაგისტრო პროგრამა   (ინგლისურენოვანი)- „ბიოსამედიცინო ინჟინერია”

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 კელაპტრიშვილი მარიამ 510964452
2 ქოქოლაძე ნინო 501769119
3 ცხაკაია ნიკოლოზ 503986410
4 ისაკაძე ალექსანდრე 509758927
5 ბეიტრიშვილი თამთა 506083866

 



17

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 კოტრიკაძე ნიკოლოზ 510697990
2 ბერიძე საბა 510161818
3 ხუციშვილი ლაშა 506530767
4 თურქია ლუკა 500071649
5 ბერიძე ბექა 509803632
6 ბეროზაშვილი ალექსი 508182841
7 შანიძე დავით 506096455
8 ასპანიძე საბა 505100426
9 ჭეჭელაშვილი დავით 505353276
10 ჯაფარიძე საბა 508721568
11 ზარნაძე ლაშა 506078873
12 ბიწკინაშვილი ვანო 500425305
13 შარაბიძე დავით 510760080
14 გვაზავა შალვა 504158225
15 ისმაილოვი ტურან 507657227
16 თაბაგარი გიორგი 509986560
17 ჩხეიძე დავითი 504678638
18 კომახიძე ნიკოლოზ 511522631
19 მარკოზაშვილი იოსებ 511557868
20 ქათამაძე გიგა 509976958

სამაგისტრო  პროგრამა - „სამედიცინო ფიზიკა“
მიმართულება - მათემატიკა და ფიზიკა

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ნოზაძე ანა 502079440
2 დოღონაძე ოთარი 510285190
3 ნიკა ნინუა 509974962
4 ლუკა გრიგალაშვილი 504334854
5 ლუკა ხაჩიძე 510303204

 
სამაგისტრო პროგრამა - „ბიოსამედიცინო ინჟინერია და სამედიცინო ინფორმატიკა”

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 გაფრინდაშვილი გიორგი 504115128
2 კალანდაძე ქეთევან 508206135
3 გერსამია რამაზი 501583284
4 ინასარიძე ლელა 506527987
5 შარიქაძე ლაშა 502637363
6 ნონიკაშვილი ალექსანდრე 510664546
7 გოგუაძე ნიკა 508994217
8 მზარელუა შალვა 508252674
9 გივიშვილი დავით 507400070
10 ზუბაშვილი გიორგი 508195450

 
სამაგისტრო პროგრამა -“კომპიუტერული სისტემები და ქსელური ტექნოლოგიები“

მიმართულება - ინფორმაციული ტექნოლოგიები
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18

 
სამაგისტრო პროგრამა -“ციფრული სატელეკომუნიკაციო ტექნოლოგიები“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ქორჩილავა ოთარი 506550020
2 აბულაძე ნიკა 500002613
3 ხანიშვილი ილია 509158148
4 ჭოხონელიძე ლაშა 508845883
5 პეტრიაშვილი საბა 510322774

 
სამაგისტრო პროგრამა -“ინფორმაციული ტექნოლოგიები ბირთვულ ინჟინერიაში“/კომპიუტერ

 ული მოდელირების ტექნოლოგიები ბირთვული კვლევების ექსპერიმენტებისთვის
მიმართულება - ინფორმაციული ტექნოლოგიები

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 გოგუაძე ნინო 504646209
2 კოკოევი ნიკოლოზ 501647587
3 დავითულიანი სალომე 504093365
4 ჯავახიშვილი მათე 500213138
5 ტაბატაძე ანა 506975822
6 გვანცა კვიციანი 500216309
7 ფარნავაზ ტყემალაძე 509122159

 
სამაგისტრო პროგრამა -“დიზაინი” (ინგლისურენოვანი)

მიმართულება - ხელოვნება
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ალადაშვილი ნინო 501939769
2 ლომჯარია ლუკა 501082749
3 კაზაროვი დმიტრი 503486564
4 გოგოლაძე მარიამ 500048612
5 სებისკვერაძე ანნა 510138029
6 კუზნეცოვ ნიკა 502561176
7 ჭილაშვილი ნუცა 510412764
8 ბიბილაშვილი ნინო 500166895
9 სამაკაშვილი პაპუნა 511054185
10 ანკოსი ბესიკ 508738928
 

სამაგისტრო პროგრამა  „- სასოფლო-სამეურნეო ჰიდრომელიორაცია“
მიმართულება - აგრარული

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 მოდებაძე ანა 507296205
2 მაჭარაშვილი მარიტა 506161359
3 კაცოშვილი დავით 501500573
4 ჭინჭარაული ირაკლი 507093720
5 კობახიძე თამაზი 508995320

 
 



19

სამაგისტრო პროგრამა - “აგრარული ტექნოლოგიები”
მიმართულება - აგრარული

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 კაპანაძე ჯემალ 504721576
2 ჩაჩანიძე გიორგი 503550975
3 ცუცქირიძე მაია 508255483
4 დოლიძე საბა 501555811
5 სამხარაძე ზურაბი 503209503
6 მასურაშვილი სოსო 507296035
7 ვახტანგაძე თეონა 509135268
8 ლომიძე მარიამ 502998122

 
სამაგისტრო პროგრამა - “სასურსათო ტექნოლოგია“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ბარბაქაძე მარიამ 501968895
2 ნადოევი მიხეილ 502526780
3 სანდრო გოგინაშვილი 506392385
4 ზარქუა ეთერ 511299011
5 გაგოშიძე მარიტა 510653529
6 ზედგინიძე თამარი 503664918
7 აფხაზაშვილი ქეთი 501702961
8 ჯალაღანია სალომე 509259575
9 ჯალაღანია ია 510396701
10 გოგლიძე ირაკლი 508726592
11 მუჯირიშვილი იოსებ 502106809
12 ზაბახიძე ნინო 507002997
13 აშორტია მარიამ 510472220
14 დაშტამიროვი ელლა 508848262

 
სამაგისტრო პროგრამა -„სურსათის უვნებლობა“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ბერიძე ნინი 510138906
2 თოლორდავა ნანო 510239980
3 გიორგი ხელაშვილი 508786777
4 ნინო კარტოზია 508205149
5 ქიტუაშვილი ცოტნე 506061273
6 მჭედლიშვილი ანა 510894957
7 მებონია ლიკა 511244209
8 კახიძე ელენე 501741897
9 ჯალაღანია ოთარ 510392105
10 მიქაძე სალომე 503157724
11 ბარამიძე ბექა 508405167
12 მჭედლიძე ევა 508656071
13 ჩიხლაძე საბა 510378191



20

14 მიშველიძე მარი 507112387
15 გვარაძე გვანცა 507049969
16 გაგელიძე ნინო 500986747
17 ლაფერიშვილი ლეილა 504230537
18 პაპაშვილი ლიზი 501389130

 
სამაგისტრო პროგრამა - “სატყეო საქმე“

მიმართულება - აგრარული
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ბექიშვილი გიორგი 503411910
2 შათირიშვილი იური 502541501
3 ჩინჩალაძე დაჩი 511207532
4 ლეთოდიანი ბარბარე 509676197
5 ფალელაშვილი საბა 510412132

 
სამაგისტრო პროგრამა -“მევენახეობა და მეღვინეობა“

მიმართულება - აგრარული
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 გოგიშვილი სერგო 501039149
2 გონგაძე გიორგი 510884481
3 ალადოშვილი გიორგი 506471533
4 გოგილაშვილი ბაჩანა 508254442
5 პაპალაშვილი გოგა 503707003
6 ვარამაშვილი ანა 508404757
7 ყაველაშვილი ავთანდილ 506466813
8 აბურჯანია დადია 508577934
9 შუბითიძე თიკა 511579514

 
სამაგისტრო პროგრამა  (ინგლისურენოვანი)-„მევენახეობა და ენოლოგია“

მიმართულება - აგრარული
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ფიფია გიორგი 506030394
2 ზაალიშვილი გიორგი 506196001
3 მიშელაძე ლიზი 510673535
4 ჯომარჯიძე ნანი 503750031
5 ჩეკურიშვილი ელენე 506415901
6 შათირიშვილი მარიამ 507768111
7 ბუხრაშვილი გიორგი 504844377
8 კევლიშვილი მარიამი 507926974
9 კახოიძე გიორგი 504971159

 
სამაგისტრო პროგრამა -„სამკურნალო მცენარეების მოყვანის ტექნოლოგია“

მიმართულება - აგრარული
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 შამათავა თამარი 510626810
2 ქელდიშვილი ესტატე 511505293



21

3 ტაკაშვილი ლუკა 509134061
4 კაპანაძე მარიამი 510207942

 
სამაგისტრო პროგრამა -„მეცხოველეობა“

მიმართულება - აგრარული
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 გიგილაშვილი გიგა 502469154

 
სამაგისტრო  პროგრამა - „ქიმიური და ბიოლოგიური ინჟინერია“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 მელაძე ლაშა 503985421
2 ბენაშვილი მაია 505041097

 
სამაგისტრო პროგრამა - „ქიმია“

მიმართულება - საბუნებისმეტყველო მეცნიერებანი (გარდა ფიზიკისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 სიხარულიძე მარიამ 506071270
2 ნატროშვილი ანანო 508649121
3 ლელუაშვილი ლუკა 505109491
4 გაჩეჩილაძე გიორგი 510343451
5 კუსრაშვილი ნინო 510351110

 
სამაგისტრო  პროგრამა - „გარემოს დაცვითი ინჟინერია“

მიმართულება - საინჟინრო (გარდა ინფორმაციული ტექნოლოგიებისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 გვახარია ვახტანგ 500106175
2 შაფათავა ალექსანდრე 502821894

 
სამაგისტრო პროგრამა - „ფარმაცია“

მიმართულება - ჯანდაცვა
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 გზირიშვილი ია 504096745
2 ქურდუბაძე ანი 504110653
3 ყანჩაველი ირაკლი 505423660
4 ქუხილავა დარიკო 510490751
5 დანელია მეგი 505417848
6 ცეკვაშვილი ვახტანგ 509368482

 
სამაგისტრო   პროგრამა - „საჯარო მმართველობა”

მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 დემეტრაშვილი ბესიკ 510846166
2 ყურაშვილი ხატია 508311869
3 კაკულია თამარ 502020253
4 მეტრეველი საბა 507016836



22

5 თელია ვახტანგ 503832349
6 ტაბატაძე ელენე 507439448
7 ქირია ჯემალ 510072272
8 ავალიშვილი გიორგი 503531497
9 ყავრელიშვილი ლუიზა 502850996
10 გრიგალაშვილი გიგი 508188535
11 შონია მარიამ 509543382
12 ბრეკაშვილი ნინო 507128218
13 კასაბური რომანი 506248664
14 ჯარიაშვილი თორნიკე 500592170
15 მერებაშვილი ნათია 511743380
16 ცქიტიშვილი სანდრო 506671438
17 მიდელაშვილი თამარი 505939770
18 მშველიძე სანდრო 504339721
19 ფრანგულაშვილი გიორგი 500594569
20 ღიბრაძე ირაკლი 500032945
21 ოქროპირიძე მარიამ 508428054
22 ბარამაძე დავით 511302088

 
სამაგისტრო   ( რუსულენოვანი)პროგრამა - „საჯარო მმართველობა”

მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ნინო უსენაშვილი 511704289

 
სამაგისტრო    პროგრამა - „საბანკო პროცესების მართვა”

მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ბობოყვაძე ოთარ 509985549
2 გურაშვილი გიორგი 510357842
3 თომაძე ნანა 510545503
4 ჩხაიძე ბესარიონ 503084495
5 მამულაშვილი ნაზი 506411716
6 ქარსელაძე ნუცა 500058144
7 ჩხეიძე გიორგი 510265404
8 კირჩხელი თორნიკე 510991546
9 ქუთათელაძე სესილი 507642954
10 დადიანი ნანა 507906536

 
სამაგისტრო    (ინგლისურენოვანი)პროგრამა - „ბიზნესის ადმინისტრირება”

მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ხვედელიანი ნიკა 502180947
2 ჟუჟუნაშვილი ნინო 509653784
3 ჩილინდრიშვილი შალვა 506652545
4 კონდრატიევი ნიკოლოზ 510489326
5 ლეკიშვილი ანა 510363163



23

6 ლომთაძე ლაშა 500064317
7 გურგენიძე ბექარ 508711506
8 ფოჩხუა ნინი 510727215
9 ბიკაშვილი სანდრო 507862136
10 ჭიჭინაძე ნიკოლოზ 507389857
11 გვალია დათა 510315805
12 დიდბერიძე ალექსანდრე 510608462
13 წილოსანი ლუკა 501986635

 
სამაგისტრო   პროგრამა - „ბიზნესის ადმინისტრირება”

მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა
 
 

გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი

1 ჩაფიძე დავით 507228388
2 თედორაძე საბა 506595419
3 ბარათაშვილი ბექა 504967850
4 გოზალიშვილი საბა 508148691
5 მიქაბერიძე გიორგი 509407798
6 ჯიჯელავა ცოტნე 508434944
7 ტატიშვილი ალექსანდრე 502194612
8 მუხიგულაშვილი გიორგი 504967005
9 წულუკიძე ლუკა 507328733
10 გოზალიშვილი ნოდარი 500467130
11 საღირაშვილი ანა 511226453
12 პირველი შორენა 508896761
13 ჩხეტია ვახტანგ 500370005
14 კილაძე ირაკლი 510759174
15 გელაშვილი ნიკა 503739027
16 არქანია ნიკა 505218578
17 ციხისთავი ლევან 504090309
18 გურესაშვილი საბა 507857694
19 ქუჩუკაშვილი ლაშა 500613624
20 ბრეგაძე ნიკოლოზი 503569806
21 გოგიჩაიშვილი მარიამ 508580886
22 ქაშიბაძე გიორგი 501698831
23 ჯიშკარიანი ნინო 500148547
24 გაბუნია ნიკოლოზ 509321096
25 ლეკიაშვილი საბა 500136547
26 პეტრიაშვილი ნიკა 502183042
27 ვაშაყმაძე ნიკოლოზ 503785619
28 სალიმიანი რობერტი 510445786
29 მგელაძე გიორგი 508182335
30 ჯავახიშვილი რევაზ 502006479
31 ინაური ნიკოლოზ 506197118
32 ვერულაშვილი დავით 502386038



24

33 კვირიკაშვილი ლიზი 510659422
34 პერტაია ლევან 509621980
35 სამხარაძე თამარ 502238581
36 პატაშური შალვა 507805959
37 ხარაძე გურამ 506436701
38 დეკანოიძე საბა 502579770
39 ნამიჭეიშვილი ზურა 511041187
40 ღარიშვილი დავით 508618335
41 რობიტაშვილი ლალი 506476130
42 მითაგვარია ზაური 509393895
43 სხირტლაძე თენგიზ 501397883
44 კუპრაშვილი გიორგი 501393182
45 კაკაბაძე ლაშა 503821684
46 შეყლაშვილი ქრისტინე 507860197
47 ქაშიბაძე ნიკა 510741598
48 ტატუაშვილი მარიამ 507391472
49 ცერცვაძე ტარიელ 508640953
50 ქოქაშვილი გიორგი 509568819

 
სამაგისტრო  პროგრამა -“სასტუმრო მომსახურების მართვა”

მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 სამხარაძე საბა 504193204
2 რუხაია თამაზ 503130617
3 ქათამიძე ლადო 510141414
4 ერისთავი დიმიტრი 503438267
5 ხახუტაიშვილი თამრიკო 511074890
6 ტოგონიძე ლაშა 510188861
7 წამალაიძე ავთო 502270987

 
სამაგისტრო პროგრამა - ქართულენოვანი 65 კრედიტი)“ბიზნესის ადმინისტრირება“ (
მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 მარიკაშვილი მაკა 506961800
2 თაბუკაშვილი ნინო 504935338

 
სამაგისტრო პროგრამა -  (ინგლისურენოვანი 65 კრედიტი)“ბიზნესის ადმინისტრირება“
მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ფერაძე ვახტანგ 507797589
2 ჩებანოვა ნატალია 510740420

 
სამაგისტრო  პროგრამა - „ევროპისმცოდნეობა”

მიმართულება - სოციალური მეცნიერებები (გარდა ეკონომიკისა)
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 სიდიანი ლევანი 509130358



25

2 ტყაბლაძე გიორგი 505046044
 

სამაგისტრო   პროგრამა - „მასობრივი კომუნიკაცია/ჟურნალისტიკა“
მიმართულება - სოციალური მეცნიერებები (გარდა ეკონომიკისა)

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 მელაშვილი დავით 510773168
2 ორმოცაძე ალექსანდრე 500445245
3 ჩარგეიშვილი გურამ 500127195
4 ჟვანია ნიკოლოზი 505956530
5 ხაბურზანია დათო 505968100

 
სამაგისტრო   პროგრამა - „საზოგადოებასთან ურთიერთობა“

მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა
№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 ასიტაშვილი ანა მარია 506516184
2 ბარტყულაშვილი ლიზი 508809458
3 ბენაშვილი ქეთევან 508935064
4 გოშაძე ანა 510430178
5 გულიაშვილი თორნიკე 508899621
6 გოლოშვილი ნინო 511272546
7 გოგორიშვილი ლუკა 507623665
8 დუნდუა გიორგი 502643321
9 დიდიძე საბა 508597618
10 კორშია ანანო 501670757
11 კვარაცხელია ინდიკო 510944821
12 სადუნიშვილი მარიამ 507304309
13 სვანიძე ნია 508710250
14 ფულარიანი აკაკი 511034339
15 ღუღუნიშვილი ლუკა 511419739
16 შამათავა ლუკა 508750929
17 ჩარგეიშვილი ელენე 504832070
18 ჩაჩუა ირაკლი 507989048
19 ცაგარეიშვილი მარიამი 509706044
20 ცარციძე ოთარი 503368530
21 ცარციძე ქრისტინა 510432793
22 ჭიჭინაძე მარიამი 511432088
23 ჭეხაშვილი თამარ 507913175
24 ჭეიშვილი ლუკა 501610666
25 ხუციშვილი ქრისტინა 511379451

სამაგისტრო  პროგრამა - „ეკონომიკა”
მიმართულება - ბიზნესი და ეკონომიკა

№ გვარი, სახელი საიდენტიფიკაციო კოდი პირადი ნომერი
1 აბრამიშვილი     ლევან 506921189
2 ბროლაძე ქეთევანი 509541407
3 დანელია თემურ 504127495



26

4 კურტანიძე გიორგი 511409690
5 სალუქვაძე ლუკა 510966999
6 მაკარიანი ანა 503060470
7 მამედოვა ნილუფარ 502749152
8 ქიტოშვილი მარიამი 502230627
9 ქუფარაშვილი თემური 509909346
10 შონია თამრიკო 509523057
11 ჩაჩიბაია ალექსანდრე 506660731
12 ახვლედიანი საბა 504094263
13 შუბითიძე გიორგი 505792737
14 ქარდავა ნიკოლოზ 503505615

 
2. ბრძანება განთავსდეს სტუ-ის ვებგვერდზე და მისი გაცნობა დაინტერესებული
პირებისათვის უზრუნველყოს ადამიანური რესურსების მართვისა და საქმის წარმოების
სამსახურმა;
3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს გამოქვეყნებიდან 1 (ერთი) თვის ვადაში თბილისის
საქალაქო სასამართლოში (მდებარე: თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი, N64).

 

რექტორის მოვალეობის შემსრულებელი,
ვიცე-რექტორი          
თამარ წერეთელი


		2025-09-30T12:33:39+0400


	



